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دیدار تیم های استقلال و مس کرمان از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی که 

قرار بود امروز برگزار شود و به دلیل آلودگی شدید هوا در تهران لغو شد از اهمیت 

ویژه ای برای تیم پایتخت نشین برخوردار بود، زیرا استقلال در شرایط کنونی نیاز 

جـــدی به یک برد روحیه  بخش دیگر دارد تا با ثبات در وضعیت پایدار فعلی و 

کسب سومین برد پیاپی در رقابت های داخلی به طور کلی از بحران اخیر خارج 

شود. این بازی نه تنها فرصت بازگشت به مسیر پیروزی را فراهم می  کرد، بلکه 

می  توانست آزمونی مهم برای ارزیابی توانایی تیم در غیاب بازیکنان کلیدی و برخی 

مصدومان مهم این تیم باشد. استقلال در حال حاضر فهرست نسبتا طولانی از 

مصدومان شامل سامان فلاح، علیرضا کوشکی، محمدحسین اسلامی، کاکوتا 

و البته مهرداد محمدی که از لیست آبی ها خارج شده، دارد. البته به این فهرست 

مسعود جومای کنیایی هم که با توجه به نرسیدن ITC نمی توانست در این بازی 

به میدان برود، اضافه می شود تا همچنان چالش های موسیمانه تداوم داشته باشد. 

موسیمانه پیش از این با اشاره به مشکلات بدنی بازیکنان و افت عملکرد تیمش 

در همین ارتباط به دفعات از هواداران استقلال خواسته بود تا صبور باشند و به 

تیم فرصت دهند تا به ثبات برسد. 

این درحالی است که استقلال با وجود مشکلات در خط حمله، در چند دیدار 

اخیر خود توانسته موقعیت های خطرناکی ایجاد کند. حضور مهاجمان جوان 

و سرعتی در کنار بازیکنان باتجربه، ترکیب متنوعی را در فاز هجومی ارائه داده 

است؛ هرچند ضعف در خط دفاعی و عدم تمرکز در دقایق حساس بازی، بارها 

به ضرر این تیم تمام شده است. 

  بررسی وضعیت مصدومان استقلال
نتایج اخیر و مصدومیت  های متعدد بازیکنان کلیدی فشار زیادی را به کادر فنی 

استقلال وارد کرده است. پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال در نشست خبری 

پیش از دیدار با مس کرمان به وضعیت دشوار تیمش اشاره کرد و از مصدومیت  های 

متعدد بازیکنان کلیدی گلایه کرد. وی در مهم ترین جملاتش در نشست خبری 

این طور عنوان کرد که »برای ما این شرایط سخت است، چون می  خواهیم تیم را 

بسازیم اما لحظه ای که می خواهیم تیم را بسازیم یک نفر مصدوم می شود! این 

اتفاقات باورکردنی نیست. برای من این وضعیت سخت است، چون تازه به تیم 

ملحق شده ام و قبل از اینکه بخواهم تیم را به ثبات برسانم لازم است بازیکنان را 

بشناسم. تا کار می  خواهد دستم بیاید بازیکنی مصدوم می  شود.« این اظهارات 

نشان دهنده فشار زیاد روی تیم و کادر فنی است اما موسیمانه همچنان امیدوار 

به پتانسیل تیم و حمایت هواداران برای عبور از این مقطع دشوار است. 

اســـتقلال همچنان از حضور چند بازیکن اصلی خود محروم اســـت با این 

حال، بازگشت برخی از بازیکنان نیمکت  نشین و روحیه بالای کادر فنی و البته 

مصدومانی مانند کاکوتا، می  تواند برای این تیم امیدوارکننده باشد. حال اینکه 

هرکدام از بازیکنان مصدوم یا ناآماده استقلال چه وضعیتی دارند در زیر به آخرین 

وضعیت این دسته از بازیکنان اشاره می کنیم. 

  امیرحسین اسلامی
 اسلامی در تمرینات روزهای اخیر استقلال از 3 ناحیه ترقوه در کتف خود دچار 

شکستگی شد. پزشکان اعلام کردند این بازیکن به 6 تا 8 هفته دوران نقاهت نیاز 

دارد اما برخی اعلام کردند که روند درمان اسلامی خوب پیش رفته و او به زودی 

به میادین برمی گردد. این درحالی است که شنیده ها حاکی از آن است که فعلا 

وینگر آبی ها در وضعیت استراحت مطلق قرار دارد و دو ماه دوران نقاهت اعلام 

شده حداقل زمانی است که او باید از میادین دور باشد. 

  گائل کاکوتا
هافبک اهل کنگوی استقلال که در بازی با فولاد نیز از دقیقه 80 وارد بازی شد، 

به طور کلی از وضعیت آسیب دیدگی خلاص شده و توانایی همراهی تیم را دارد. 

  سامان فلاح و علیرضا کوشکی 
کوشکی در بازی با الهلال از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی شد. فلاح نیز در 

بازی با پاختاکور مصدوم و از زمین بازی خارج شـــد. با این حال شنیده های 

خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که هر دو بازیکن به تمرینات گروهی 

بازگشته و توانایی همراهی استقلال را احتمالا از دیدار با گل گهر خواهند داشت. 

گفتنی است در این صورت فلاح به بازی مقابل تیم سابق خود خواهد رسید. 

  مهرداد محمدی
 فوروارد شماره 7 تیم استقلال که در جریان بازی مقابل النصر عربستان از ناحیه 

درشت نی ساق پای چپ دچار شکستگی شد، پس از گذشت حدود 50 روز از 

جراحی، دوران نقاهت را سپری می کند. درباره آخرین شرایط محمدی گزارش 

شده که او این روزها در حال انجام تمرینات فیزیوتراپی سبک و لیزردرمانی برای 

بهبود محل جراحی خود است. شنیده می شود این بازیکن از اواخر دی ماه شرایط 

نرم دوی را پیدا کرده؛ هرچند برای رسیدن به شرایط مناسب برای تمرینات گروهی 

و بازی های رســـمی، باید زمان بیشتری سپری شده و بعید است این بازیکن تا 

پایان ســـال جاری مهیای حضور در میدان شود. این درحالی است که پیش از 

این اشـــاره کردیم که با توجه به وضعیت فعلی استقلال و ترکیب نفرات تیم در 

فصل جاری، خیلی بعید است فرصتی برای بازگشت محمدی و تمدید قرارداد 

با این بازیکن ایجاد شود. 

  مسعود جوما
این بازیکن اگرچه مصدوم نیســـت اما شـــنیده می شـــود برای حضور در 

مســـابقات رسمی نیاز به آمادگی جســـمانی بیشتر دارد. همچنین با توجه به 

دوری طولانی  مدت او از شرایط مسابقه، پیش بینی می  شود برای هماهنگی و 

آمادگی، جوما به چند هفته زمان بیشـــتر نیاز داشته باشد. کارت بازی او هنوز 

صادر نشده اما انتظار می  رود این بازیکن در دیدارهای بعدی استقلال در لیگ 

برتر به ترکیب این تیم اضافه شود. 

گزارش »فرهیختگان« از آخرین وضعیت مصدومان استقلال 

اسلامی در وضعیت استراحت مطلق، فلاح آماده بازی
 مهرداد محمدی تا پایان سال نمی تواند بازی کند                بازگشت کوشکی به تمرینات

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

چرا احتمال پیوستن هافبک اورنبورگ روسیه به استقلال پایین است؟

قربانی؛ گزینه ای دور از دسترس
پنجره زمســـتانی نقل و انتقالات به زودی باز می شود و بر همین اساس 

باشگاه ها از جمله استقلالی ها در تکاپوی آن هستند تا در فرصت پیش رو 

نقاط ضعف خود را برطرف کنند. با این حال طی روز های اخیر اخباری 

مبنی بر احتمال انتقال محمد قربانی، هافبک دفاعی سابق سپاهان که در 

فصل جاری در اورنبورگ روسیه توپ می زند به استقلال منتشر شد که با 

بررسی دقیق تر می توان این ادعا را رد کرد؛ چرا که جذب قربانی نه تنها با 

سیاست های نقل و انتقالاتی استقلال بر اساس پشتوانه مالی این باشگاه 

هم خوانی ندارد، بلکه بر اساس اطلاعات موثق، در برنامه های تاکتیکی 

موسیمانه، سرمربی آبی پوشان، جایی برای این بازیکن وجود ندارد. 

نکته قابل توجه اینکه محمد قربانی هنوز با باشـــگاه اورنبورگ روسیه 

قرارداد دارد و برای انتقال او به استقلال، پرداخت مبلغ قابل توجهی در 

حـــدود یک میلیون دلار برای دریافت رضایتنامه این بازیکن مورد نیاز 

است. با توجه به محدودیت های مالی استقلال در بازار نقل و انتقالات 

و پر بودن ســـقف بودجه این باشگاه به نظر می رسد این انتقال با منطق 

اقتصادی باشگاه مطابقت ندارد. این باشگاه بعد از پرداخت 20 درصد از 

رقم قرارداد بازیکنان تیم هنوز موفق به پرداخت قسمت دیگری از قرارداد 

بازیکنان نشـــده که بر اساس آن شنیده می شود این موضوع گلایه هایی 

را به همراه داشته است. 

همچنین از منظر مسائل فنی، جذب قربانی به خاطر عدم تطابق با فلسفه 

تاکتیکی موسیمانه بسیار بعید است. قربانی در نقش هافبک دفاعی بازی 

می کند، اما موسیمانه در سیستم های مورد علاقه اش، به بازیکنانی با توانایی 

بالا در بازی سازی و حضور در حمله نیاز دارد. قربانی با سبک بازی دفاعی تر 

و کم تحرک تر خود، نمی تواند به طور کامل در سیستم موسیمانه جای بگیرد. 

علاوه بر این، تاکنون هیچ اشاره ای از سوی موسیمانه به جذب این بازیکن 

نشده و به نظر می رسد که او در لیست اولویت های سرمربی استقلال برای 

به صورت کلی قرار ندارد. در هر صورت به نظر می رســـد پیوستن محمد 

قربانی به استقلال بیش از آنکه به واقعیت نزدیک باشد، بیشتر جنبه شایعه 

دارد. مبلغ بالای رضایتنامه، عدم تناسب با سیستم تاکتیکی موسیمانه و 

اولویت های کنونی اســـتقلال در بازار نقل و انتقالات در پنجره زمستانی 

پیش رو، همگی نشان می دهند که این انتقال تا حدودی دور از ذهن است. 

  آزادی نزدیک است؟ 
این در شرایطی است که بر اساس شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« در 

شرایط فعلی، استقلال بیشتر به دنبال تقویت خطوط هجومی و جذب 

مهاجم اســـت و بعید است موسیمانه در اولویت اول بخواهد به جای 

یک مهاجم یا بازیکن مؤثر در فاز حمله، یک هافبک دفاعی جذب کند! 

از سـوی دیگـر از باشـگاه شـنیده می شـود همان طـور کـه پیـش از ایـن 

اشـاره کردیـم مذاکـرات برای جـذب محمدرضـا آزادی همچنان ادامه 

دارد. درواقـع بـا توجـه بـه پـر بـودن لیسـت بازیکنان خارجـی، جذب 

آزادی انتخابـی معقـول و منطقـی بـرای ایـن تیـم بـه نظـر می رسـد. 

شـنیده ها حکایـت از مثبـت بـودن ذهنیـت موسـیمانه روی آزادی دارد 

امـا بایـد شـرایط جدایـی ایـن بازیکـن از العروبه امارات بررسـی گردد 

تـا در صـورت نبـودن موانـع جدی، این مهاجم سـرعتی بـرای نیم فصل 

دوم اسـتقلالی شود. 

شـاگردان مسـعود شـجاعی کـه در بحرانی تریـن وضعیـت خود قـرار دارند، 

جمعـه در یـک رقابـت حسـاس مقابـل هـوادار قـرار می گیرنـد. ایـن بازی، 

فـارغ از 3 امتیـاز، چالشـی تـه جدولـی اسـت چرا کـه دو تیـم مـس و هوادار 

بـه ترتیـب در رده پانزدهـم و شـانزدهم جـدول قرار دارند و بدون شـک، فارغ 

از 3 امتیـاز بـازی، تغییـر شـرایط می توانـد برای هر یـک از آن ها یک پیروزی 

بزرگ محسـوب شود.

  تقابل با تیم سابق
بدون شـک، تقابل مسـعود شجاعی با تیم سـابقش می تواند از جذابیت های 

هفته دوازدهم باشـد. این مربی که در هفته های پایانی فصل گذشـته هدایت 

هـوادار را بـر عهـده گرفـت، ابتـدا رونـد خوبی داشـت اما با گذر زمان سـیر 

نزولـی بـه خـود گرفـت و حتـی در هفته هـای پایانـی در رقابت بـرای بقا قرار 

داشـت. درنهایـت امـا شـجاعی اجـازه نـداد ایـن تیم سـقوط کند و سـهمیه 

آن هـا را در لیـگ برتـر حفـظ کـرد. با این حـال، گلایه این مربـی از امکانات 

تیـم هـوادار و شـرایط مالی اسـفناک آن ها باعث شـد مدیریـت قید همکاری 

بـا او را زده و کار خـود را بـا مهـدی رحمتـی آغـاز کند. شـجاعی در آن مقطع 

چند پیشـنهاد از تیم هایی همچون ملوان و شـمس آذر داشـت اما در نهایت 

نتوانسـت بـا هیـچ یـک از آن ها به توافق برسـد و بیـرون ماند.

بـا گذشـت چنـد هفتـه از فصل و در شـرایطی که محرم نوید کیـا پس از هفته 

هفتـم تیـم مـس را رهـا کـرد، گزینه هـای زیـادی بـه عنـوان سـرمربی بـه این 

باشـگاه معرفی شـدند اما درنهایت مسـعود شـجاعی به آن ها توافق رسـید و 

هرچنـد بسـیار سـخت، امـا قـراردادش ثبت شـد و کار خود را بـا این تیم آغاز 

کـرد. ممنوعیـت تیـم مس برای ثبت قرارداد شـجاعی باعث شـد این مربی در 

ابتـدا از روی سـکوها تیمـش را هدایـت کند. شـجاعی بعـد از بازی هفته نهم 

مقابـل ملـوان کـه بـه تسـاوی انجامیـد، در تمرینـات مس حاضر شـد و آن ها 

را بـرای بـازی بـا نسـاجی آمـاده کرد امـا روی نیمکت نبود. حضور شـجاعی 

بـرای مسـی ها خوش یمـن بـود و آن هـا موفق شـدند نسـاجی را یـک بر صفر 

شکسـت دهنـد. پـس از ایـن بـازی، مسـی ها در جـام حذفی به میـدان رفته و 

با شکسـت شناورسـازی قشـم پیروزی دیگری به دسـت آوردند. حرکت رو 

بـه جلـوی ایـن تیـم با شـجاعی در بازی هفتـه یازدهم مقابل سـپاهان متوقف 

شـد. شـجاعی در بدترین شـرایط مجبور شـد مقابل سـپاهان صف آرایی کند 

و از شـانس بـد ایـن مربـی، سـپاهان بـا کارتـرون فرانسـوی در بهترین حالت 

خـود قـرار داشـت. از ایـن رو، بـا وجود تلاش های تیم مس و فشـاری که روی 

دروازه سـپاهان ایجـاد کردنـد، راه بـه جایی نبردند و در حالی که می توانسـتند 

حداقـل یـک گل بـه سـپاهان بزننـد، نتیجـه را بـا حسـاب 3 بـر صفـر واگذار 

کردند. این شکسـت، مس را تا رده پانزدهم پایین کشـید و حالا برای نجات 

از انتهـای جـدول بایـد به مصاف هـوادار بروند.

  مچ اندازی با پایین جدولی ها
تیــم مــس در صــورت شکســت هــوادار ۱2 امتیــازی شــده و حتــی تــا رده 

دوازدهــم جــدول صعــود می کنــد. از طرفــی، هــوادار در صــورت بــرد ۱0 

امتیــازی می شــود و آن هــا نیــز چهــار پلــه صعــود خواهنــد کــرد. بــه ایــن 

ترتیــب، ایــن رقابــت در جایــگاه دو تیــم در جــدول تأثیــر بســزایی دارد و در 

صــورت شکســت رقبــا، می توانــد بــه منزلــه تــرک انتهــای جــدول پــس از 

هفته هــا توســط یکــی از ایــن دو تیــم باشــد. مســاوی در ایــن بــازی بــرای 

هــوادار بی معنــی خواهــد بــود امــا مســی ها بــا تســاوی بــاز هــم شــانس 

ــبینانه ترین  ــد و در خوش ــدی را دارن ــدول رده بن ــه ای در ج ــد پل ــود چن صع

ــد از  ــا در بازی هایشــان می توانن ــت، در صــورت شکســت دیگــر رقب حال

انتهــای جــدول جــدا شــوند. بــه همیــن دلیــل و بــا توجــه بــه حساســیت در 

انتهــای جــدول، بازی هــای تیم هــای پاییــن جدولــی بــه صــورت همزمــان 

در روز جمعــه برگــزار می شــود و بــا برگــزاری ایــن ســه بــازی، تکلیــف پایین 

جــدول پــس از هفتــه دوازدهــم مشــخص خواهــد شــد.

  شجاعی بی گدار به آب زد
از ابتــدا مشــخص بــود کــه مســعود شــجاعی بــا قبــول هدایــت تیــم مــس، 

ــان  ــه مربی ــی ک ــت. در حال ــده اس ــر ش ــخت و نفس گی ــی س وارد چالش

زیــادی بــا وجــود شــرایط بــد مــس حاضــر بودنــد هدایــت ایــن تیــم را بــر 

عهــده بگیرنــد، در نهایــت شــجاعی برنــده شــد و ســکاندار ایــن تیــم لقــب 

گرفــت. در چنیــن شــرایطی، او مجبــور شــد بــرای اثبــات شایســتگی های 

خــود و بازگشــت بــه جمــع مربیــان لیــگ برتــر، مــس بحــران زده را تحویــل 

بگیــرد. شــجاعی بــه محــض ورود بــه ایــن باشــگاه، در حالــی کــه هنــوز 

کارت مربیگــری نداشــت، بــه مصــاف نســاجی رفــت و برنــده شــد. ســپس 

در حالــی کــه کارت مربیگــری بــرای حضــور روی نیمکــت ایــن تیــم صادر 

شــده بــود، بــازی عقب افتــاده بــا اســتقلال را برگــزار کــرد و شکســت خورد. 

فــارغ از بــازی آســان جــام حذفــی بــا شناورســازی قشــم کــه بــه صعــود 

مــس انجامیــد، آن هــا مقابــل ســپاهان نیــز شکســت ســنگینی را پذیرفتنــد 

و حــالا در شــرایط ســخت بایــد بــه مصــاف هــوادار قعرنشــین برونــد. مــس 

پــس از ایــن بــازی، بــه فاصلــه تنهــا یــک هفتــه رو در روی پرســپولیس قــرار 

ــرم  ــر خ ــن و خیب ــا ذوب آه ــازی ب ــابقات، ب ــل مس ــا نیم فص ــرد و ت می گی

 راحــت نیســت و بــا قبــول 
ً
آبــاد را نیــز در پیــش دارد. کار شــجاعی اصــلا

مســئولیت تیــم مــس، بی گــدار بــه آب زده و ممکــن اســت در ابتــدای راه 

مربیگــری، بعــد از تجربــه ناموفــق بــا هــوادار، در مــس شــرایط بحرانــی و 

ســختی را ســپری کنــد.

  این تیم خوب بازی می کند
ــجاعی  ــرای ش ــه ب ــختی هایی ک ــس و س ــم م ــکلات تی ــه مش ــارغ از هم ف

وجــود دارد، شکســت ســنگین ســه بــر صفــر مقابــل ســپاهان نقــاط مثبتــی 

هــم داشــت. مســی ها در روز خــوب پیــام نیازمنــد، موقعیت هــای زیــادی 

را روی دروازه ســپاهان ایجــاد کردنــد امــا در رســیدن بــه گل نــاکام بودنــد. 

در دقایقــی از بــازی، مســی ها حمــلات کوبنــده ای را روی دروازه ســپاهان 

انجــام داده و سراســر حملــه بودنــد؛ حتــی گل ســوم را در چنیــن شــرایطی 

بــا ضــد حملــه ســپاهان دریافــت کردنــد کــه نشــان از بی تجربگــی ایــن 

ــازی، در  ــی ب ــق پایان ــی در دقای ــان دارد. حت ــز بازیکن ــدم تمرک ــم و ع تی

حالــی کــه دیگــر امیــدی بــرای برنــده شــدن وجــود نداشــت، مــس چندیــن 

مرتبــه بــا نفــوذ از جناحیــن، خــود را در موقعیــت گلزنــی قــرار داد و اگــر 

کمــی خوش شــانس بودنــد، نتیجــه ای بهتــر از شکســت 3 بــر صفــر رقــم 

می خــورد. در کل، تیــم مــس در چنــد بــازی کــه بــا هدایــت هافبــک ســابق 

تیــم ملــی برگــزار کــرد، هرچنــد ایرادهایــی هــم داشــت، امــا عملکــرد بدی 

 بــه دلیــل قرعــه بــد و تقابــل بــا حریفــان 
ً
از خــود بــه جــا نگذاشــت و دقیقــا

سرســخت، بــه رتبــه پانزدهــم ســقوط کــرده اســت.

  در مسیر جوان سازی
ــن ســنی  ــراف کــرده، میانگی ــه آن اعت همان طــور کــه مســعود شــجاعی ب

تیــم مــس بالاســت و همیــن اجــازه نمی دهــد تــا شــور و نشــاط کافــی در 

ایــن تیــم وجــود داشــته باشــد. اگــر ایــن مربــی بخواهــد از رکــود و ســکون 

فعلــی در تیــم مــس بکاهــد، مجبــور اســت در نیــم فصــل تغییراتــی ایجــاد 

کــرده و از چنــد بازیکــن جــوان و توانمنــد در ترکیــب تیمــش اســتفاده کنــد. 

شــجاعی در مدتــی کــه مســئولیت تیــم مــس را بــر عهــده گرفتــه، رابطــه 

ــه را در  ــن نکت ــن حــال، ای ــا ای ــدا کــرده اســت. ب ــان پی ــا بازیکن ــی ب خوب

جلســه اخیــر بــا مدیــران باشــگاه مطــرح کــرده کــه بــه ســرعت نمی تــوان 

بــرای ایــن تیــم کاری کــرد؛ چــرا کــه وضعیــت آن هــا بحرانــی اســت و بــرای 

کار اساســی و بــه وجــود آوردن شــرایط مطلــوب بــه زمــان نیــاز دارنــد. اگــر 

مدیــران باشــگاه مــس اظهــارات او را پذیرفتــه باشــند، بعیــد اســت تــا نیــم 

فصــل از شــجاعی تغییــر و تحــول خاصــی ببینیــم امــا شــاید در نیم فصــل 

دوم، تیمــی متفــاوت از ایــن مربــی راهــی رقابت هــا شــود.

  چالش با چاشنی اختلاف
 چالشــی در باشــگاه مــس بــه وجــود آمــده کــه هرچنــد کادر فنــی و 

ً
اخیــرا

مدیــران ایــن باشــگاه تــلاش می کننــد اشــاره ای بــه آن نداشــته باشــند، امــا 

درواقــع بحرانــی زیــر پوســتی بــرای ایــن تیــم بــه وجــود آورده اســت. تیــم 

مــس از مدت هــا قبــل در تهــران تمریــن کــرده و فقــط بــرای مســابقات بــه 

 مدیریــت جدیــد تمایــل دارد بــرای کاهــش 
ً
رفســنجان مــی رود، امــا ظاهــرا

ــی  ــوع، اختلاف ــن موض ــد. ای ــل کن ــنجان منتق ــه رفس ــم را ب ــا، تی هزینه ه

کوچــک بیــن بازیکنــان و مدیریــت باشــگاه بــه وجــود آورد. البتــه مســعود 

شــجاعی و همکارانــش دخالــت چندانــی در ایــن موضــوع نکردنــد چــرا 

کــه تــازه بــه تیــم ملحــق شــده و برنامــه خاصــی بــرای تمریــن در تهــران یــا 

رفســنجان نداشــتند، امــا بازیکنــان بــا ایــن ذهنیــت که قــرار اســت تمرینات 

ــر  ــا ایــن تیــم قــرارداد بســتند و مبلــغ قــرارداد ب در تهــران برگــزار شــود، ب

اســاس چنیــن شــرایطی تعییــن شــده اســت. شــنیده ها حاکــی از آن اســت 

کــه شــجاعی طــرف بازیکنــان را گرفتــه و او نیــز معتقــد اســت اگــر قــرار 

ــان  ــا بازیکن ــد پیــش از عقــد قــرارداد ب ــود، بای ــه تمریــن در رفســنجان ب ب

ــت  ــال بازگش ــا احتم ــتند و ی ــان می گذاش ــا در می ــا آن ه ــوع را ب ــن موض ای

بــه رفســنجان را در متــن قــرارداد می گنجاندنــد. هرچنــد در شــرایط فعلــی 

 در ایــن خصــوص بحثــی را مطــرح 
ً
مدیریــت باشــگاه کوتــاه آمــده و فعــلا

ــت و  ــن مدیری ــش بی ــن چال ــه وجــود آمــدن ای ــار از ب ــا اخب ــد، ام نمی کن

بازیکنــان خبــر می دهــد و اگــر ادامــه دار شــود، ممکــن اســت تبعاتــی را 

 اینکــه شــنیده می شــود 
ً
بــرای آن هــا بــه همــراه داشــته باشــد. مخصوصــا

احتمــال دارد از نیم فصــل دوم تمرینــات تیــم بــه رفســنجان منتقــل شــود.

گزارش »فرهیختگان« از شرایط شجاعی در مس و چالش های جدید این باشگاه

 فروکش کرد
ً

اختلافی که فعلا


